
Thompson House
Vakarų Vankuveris, Britų Kolumbija, Kanada

Architect Splyce Design, Vancouver, Kanāda

Fassade Largo Swisspearl Carat Anthracite 7020
Largo Swisspearl Carat Crystal 7010

Location West Vancouver, BC, Canada

Photographer Sama Jim Canzia, Vancouver, Kanāda

Type of Building Dzīvojamās mājas



Stačioje Vakarų Vankuverio vietoje stovintis Thompson House namas buvo
suprojektuotas taip, kad būtų galima grožėtis pačiais vandenyno uosto vaizdais iš
priekio ir kalnais iš galo. Dinamiškos vidinės erdvės laikomos po dideliu stogu, kuris
apgaubia ir sudaro uždarus šoninius fasadus bei kontroliuoja stebėjimo linijas, kad būtų
užtikrintas kaimynų privatumas ir privatumas nuo kaimynų.

Stogo konstrukcija yra pasvirusi skirtingu nuolydžiu kiekvienoje iš keturių išorinių
iškyšų, todėl viršutinio aukšto interjere skiriasi lubų aukščiai. Atrodo, kad du viršutiniai
aukštai sklando virš sodo baseino, įrengto apsodintame alpinariume. Padengus apatinį
aukštą šviesiai pilkomis „Swisspearl“ plokštėmis, buvo pabrėžtas plūduriavimo virš
kraštovaizdžio pojūtis. Didelės angos, pro kurias atsiveria vaizdai, suteikia kontrastą
į gretimus objektus nukreiptiems fasadams, kurie padengti juodomis „Swisspearl“
plokštėmis.

swisspearl.com

swisspearl.com

